
Tactical Glass Shield 5D sklo pro Xiaomi
Redmi Note 13 Pro 4G/5G Black 

cena vč DPH: 197 Kč
cena bez DPH: 163 Kč

Kód zboží (ID): 6064833

PN: 57983119418

Záruka: 24 měsíců

Popis produktu: Prémiové sklo Tactical Glass Shield 5D pro nejlepší ochranu
displeje. Sklo chrání i zahnuté okraje displeje a lepí po celé své ploše. Díky tomu je
přilnutí k displeji telefonu perfektní a bez bublin. Tloušťka skla je 0,33mm, na
displeji je tak prakticky nerozeznatelné, ale díky tvrdosti 9H dostatečně pevné a
odolné, aby ochránilo displej telefonu při nechtěném pádu, nebo lehčími škrábanci.
Tvrdost skla 9H označuje Mohova stupnice minerální tvrdosti. Pohybuje se od 1 do
10, kde 10 označuje tvrdost diamantu. Stupnice je reprezentována pouze čísly bez
přípony "H". Přípona H znamená tvrdost graffitu. H tedy znamená, že ochranné sklo
je tvrdší než tento druh grafitu. Sklo je navíc pokryto z výroby oleofobní úpravou,
která zabraňuje ulpívání otisků prstů, velmi snadno se čistí a spolehlivě odpuzuje
vodu. Po instalaci skla nedochází ke zhoršení dotykových vlastností displeje ani ke
zkreslení barevného podání displeje. Součástí balení je alkoholový ubrousek pro
vyčistění a odmaštění displeje, hadřík z mikrovlákna pro perfektní vyleštění před
instalací a i následně při používání telefonu s již nalepeným sklem. NEODOLATELNĚ
ODOLNÝ U nás v Tactical dbáme na to, aby věci něco vydržely a za kvalitou svých
výrobků si stojíme! Proto jsme v rámci nadstandartní péče Tactical schopni na tento
produkt nabídnout DOŽIVOTNÍ ZÁRUKU. BE ECO My v Tactical máme rádi přírodu.
Všechny naše produkty jsou balené do ECO krabiček z recyklovaného papíru tak,
aby co nejméně zatěžovaly životní prostředí. Myslete takticky! Vlastnosti: - zahnuté
okraje skla kryjí celý displej - sklo lepí po celé ploše - vyrobené na míru konkrétního
modelu telefonu - vysoká odolnost proti poškrábání - tloušťka skla pouze 0,33mm -
tvrdost skla je 9H - oleofobní úprava zabraňující zanechávání otisků prstů a pro
snadné čištění - perfektní optické vlastnosti - nezkresluje obraz - neovlivňuje
citlivost displeje na dotyk - vše potřebné k instalaci v balení - zakryje škrábance na
displeji, telefon je pak zase jako nový - ekologické balení z recyklovaného papíru -
doživotní záruka Obsah balení - tvrzené sklo Tactical - alkoholový ubrousek pro
dokonalé vyčištění displeje - hadřík z mikrovlákna - samolepky pro pohodlnou



instalaci skla Rozdíly Tactical 5D vs Tactical 2.5D 5D je prémiové ochranné sklo,
které je tvarované tak, aby pokrylo maximum plochy displeje. Lepí po celé ploše a
zabraňuje tak vzniku bublin a vnikání nečistot pod sklo. 2.5D sklo je vlastnostmi
stejné jako 5D ovšem s tím rozdílem, že je rovné, nekryje zahnuté části displeje a
končí obvykle v místě, kde displej přestává být perfektně plochý Návod na nalepení
skla Displej co nejpečlivěji očistěte přiloženým hadříkem namočeným v alkoholu. Po
zaschnutí povrch displeje vyleštěte přiloženým hadříkem z mikrovlákna. Než
přiložíte sklo na displej, ujistěte se, že na displeji nezůstaly žádné, byť sebemenší
nečistoty, které by bránily dokonalému přilnutí skla. Věnujte pozornost i místům
okolo sluchátka, kde se často drží prach a nečistoty, které by sklo znehodnotily. Sklo
opatrně přiložte nad displej, tak aby se překrývaly přesně výřezy pro kameru,
sluchátko nebo senzor přiblížení a aby sklo bylo na výšku i šířku perfektně
vycentrované. Poté sklo přitiskněte na displej a od středu vytlačte vzduch do krajů.
*Obrázek je pouze ilustrační a zobrazuje stejné ochranné sklo pro jiný model
telefonu. Výřezy na fotoaparát jsou dle daného telefonu.

Popis produktu: Prémiové sklo Tactical Glass Shield 5D pro nejlepší ochranu
displeje. Sklo chrání i zahnuté okraje displeje a lepí po celé své ploše. Díky tomu je
přilnutí k displeji telefonu perfektní a bez bublin. Tloušťka skla je 0,33mm, na
displeji je tak prakticky nerozeznatelné, ale díky tvrdosti 9H dostatečně pevné a
odolné, aby ochránilo displej telefonu při nechtěném pádu, nebo lehčími škrábanci.
Tvrdost skla 9H označuje Mohova stupnice minerální tvrdosti. Pohybuje se od 1 do
10, kde 10 označuje tvrdost diamantu. Stupnice je reprezentována pouze čísly bez
přípony "H". Přípona H znamená tvrdost graffitu. H tedy znamená, že ochranné sklo
je tvrdší než tento druh grafitu. Sklo je navíc pokryto z výroby oleofobní úpravou,
která zabraňuje ulpívání otisků prstů, velmi snadno se čistí a spolehlivě odpuzuje
vodu. Po instalaci skla nedochází ke zhoršení dotykových vlastností displeje ani ke
zkreslení barevného podání displeje. Součástí balení je alkoholový ubrousek pro
vyčistění a odmaštění displeje, hadřík z mikrovlákna pro perfektní vyleštění před
instalací a i následně při používání telefonu s již nalepeným sklem. NEODOLATELNĚ
ODOLNÝ U nás v Tactical dbáme na to, aby věci něco vydržely a za kvalitou svých
výrobků si stojíme! Proto jsme v rámci nadstandartní péče Tactical schopni na
tento produkt nabídnout DOŽIVOTNÍ ZÁRUKU. BE ECO My v Tactical máme rádi
přírodu. Všechny naše produkty jsou balené do ECO krabiček z recyklovaného
papíru tak, aby co nejméně zatěžovaly životní prostředí. Myslete takticky!
Vlastnosti: - zahnuté okraje skla kryjí celý displej - sklo lepí po celé ploše -
vyrobené na míru konkrétního modelu telefonu - vysoká odolnost proti poškrábání -
tloušťka skla pouze 0,33mm - tvrdost skla je 9H - oleofobní úprava zabraňující
zanechávání otisků prstů a pro snadné čištění - perfektní optické vlastnosti -
nezkresluje obraz - neovlivňuje citlivost displeje na dotyk - vše potřebné k instalaci
v balení - zakryje škrábance na displeji, telefon je pak zase jako nový - ekologické
balení z recyklovaného papíru - doživotní záruka Obsah balení - tvrzené sklo
Tactical - alkoholový ubrousek pro dokonalé vyčištění displeje - hadřík z
mikrovlákna - samolepky pro pohodlnou instalaci skla Rozdíly Tactical 5D vs
Tactical 2.5D 5D je prémiové ochranné sklo, které je tvarované tak, aby pokrylo



maximum plochy displeje. Lepí po celé ploše a zabraňuje tak vzniku bublin a
vnikání nečistot pod sklo. 2.5D sklo je vlastnostmi stejné jako 5D ovšem s tím
rozdílem, že je rovné, nekryje zahnuté části displeje a končí obvykle v místě, kde
displej přestává být perfektně plochý Návod na nalepení skla Displej co nejpečlivěji
očistěte přiloženým hadříkem namočeným v alkoholu. Po zaschnutí povrch displeje
vyleštěte přiloženým hadříkem z mikrovlákna. Než přiložíte sklo na displej, ujistěte
se, že na displeji nezůstaly žádné, byť sebemenší nečistoty, které by bránily
dokonalému přilnutí skla. Věnujte pozornost i místům okolo sluchátka, kde se často
drží prach a nečistoty, které by sklo znehodnotily. Sklo opatrně přiložte nad displej,
tak aby se překrývaly přesně výřezy pro kameru, sluchátko nebo senzor přiblížení
a aby sklo bylo na výšku i šířku perfektně vycentrované. Poté sklo přitiskněte na
displej a od středu vytlačte vzduch do krajů. *Obrázek je pouze ilustrační a
zobrazuje stejné ochranné sklo pro jiný model telefonu. Výřezy na fotoaparát jsou
dle daného telefonu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

